
Akční 
nabídka 
2023

Indukční 
sporáky

A
kč

ní
 in

d
uk

ce



Úspora energie a provozních 
nákladů

• 6 mm silná sklokeramická deska se 2 odděleně 
regulovanými indukčními zónami, každá o výkonu 3,5 
kW

• Téměř celý povrch desky lze využít bez tzv. “mrtvých 
zón”

• Kontrolky pro každou zónu umístěné na hlavním 
panelu

• Indukce vybavena bezpečnostními prvky proti přehřátí
• Nastavení výkonu pro každou zónu s progresivním 

průběhem, tj. jemné nastavení pro nízké výkony a 
strmější křivka nastavení pro vyšší výkony (10 úrovní 
výkonu)

• Velmi nízké vyzařování tepla do prostoru
• IPx4  - ochrana proti průniku vody
• Průměr hrnců k použití: min. 12 cm, max. 28 cm pro 

dosažení maximální účinnosti ohřevu
• Nerezové vnější plechy z nerezu s leštěním Scotch 

Brite, horní deska lisovaná z jednoho kusu o síle 1,5 mm 
• Napětí: 380-415 V/3 ph/50/60 Hz 
• Celkový příkon: 7 kW
• Vnější rozměry (Š x H x V): 400 x 730 x 250 mm

• 6 mm silná sklokeramická deska se 4 odděleně 
regulovanými indukčními zónami, každá o výkonu 3,5 
kW

• Téměř celý povrch desky lze využít bez tzv. “mrtvých 
zón”

• Kontrolky pro každou zónu umístěné na hlavním 
panelu

• Indukce vybavena bezpečnostními prvky proti přehřátí
• Nastavení výkonu pro každou zónu s progresivním 

průběhem, tj. jemné nastavení pro nízké výkony a 
strmější křivka nastavení pro vyšší výkony (10 úrovní 
výkonu)

• Velmi nízké vyzařování tepla do prostoru
• IPx4  - ochrana proti průniku vody
• Průměr hrnců k použití: min. 12 cm, max. 28 cm pro 

dosažení maximální účinnosti ohřevu
• Nerezové vnější plechy z nerezu s leštěním Scotch 

Brite, horní deska lisovaná z jednoho kusu o síle 1,5 mm 
• Napětí: 380-415 V/3 ph/50/60 Hz 
• Celkový příkon: 14 kW
• Vnější rozměry (Š x H x V): 800 x 730 x 250 mm

• Neinstalujte indukční desky a sporáky na nebo vedle dalších tepelných zdrojů 
tepla

• Instalujte za podmínek dostatečného větrání, aby byl zajištěn vhodný objem 
výměny vzduchu (více informací v návodu k použití)

• Čistěte pravidelně vzduchové filtry (více informací v návodu k použití)
• Nikdy nepoužívejte nádoby, které nemají dokonale ploché dno

Elektrický indukční sporák,
2 varné zóny (2 x 3,5 kW) 
½ modul bez podestavby

Elektrický indukční sporák,
4 varné zóny (4 x 3,5 kW) 
1/1 modul bez podestavby

Kód Akční cena

371020 88 600,- Kč

Kód Akční cena

371021 160 500,- Kč

OBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ ZÁSADY



• V zadní části modelu umístěna nástavba pro 6 x 1/9 GN.
• Nástavbu lze naplnit např. ledovou tříští pro dochlazování GN 

nádob, opatřeno přepadovou trubkou
• Varná deska ze sklokeramiky o síle 6 mm se 2 příčně 

uspořádanými zónami (každá o výkonu 5 kW) 
• Automatická detekce umístění nádob pro optimalizaci spotřeby 

energie
• Téměř celý povrch desky lze využít bez tzv. “mrtvých zón”
• Bezpečnostní termostat proti přehřátí
• Nastavení výkonu pro každou zónu s progresivním průběhem, tj. 

jemné nastavení pro nízké výkony a strmější křivka nastavení pro 
vyšší výkony (10 úrovní výkonu)

• Velmi nízké vyzařování tepla do prostoru
• IPx4  - ochrana proti průniku vody
• Průměr hrnců k použití: min. 12 cm, max. 28 cm pro dosažení 

maximální účinnosti ohřevu
• Nerezové vnější plechy z nerezu s leštěním Scotch Brite, horní 

deska lisovaná z jednoho kusu o síle 1,5 mm 
• Napětí: 380-415 V/3 ph/50/60 Hz 
• Celkový příkon: 10 kW
• Vnější rozměry (Š x H x V): 800 x 730 x 250 mm

• Zástrčkové zařízení určené pro instalaci na stůl
• 4 mm silná sklokeramická varná deska, 2 oddělené varné zóny; 

funkce “Bridge” pro kombinaci 2 oddělených zón a vytvoření 
jedné velké varné plochy

• Bridge funkce umožňuje kombinaci 2 oddělenýých varných zón 
a vytváří jednu velkou varnou plochu vhodnou i pro obdélníkové 
nádoby do max. rozměru 350 x 450 mm

• Vhodné pro pánve a hrnce o průměru min. 12 cm, max. 24 cm
• Automatická detekce umístění nádob pro optimalizaci spotřeby 

energie
• Dvoubarevné uživatelské rozhraní (bílé a červené) pro lepší 

čitelnost
• Funkce časovače pro nastavení doby vaření a automatické 

vypnutí zóny na konci nastaveného času
• Maximální využitelný výkon je 3,5 kW. Uživatelské rozhraní 

zobrazuje úroveň výkonu nastavitelnou na každé varné zoně 
podle použitého výkonu 

• Nastavení úrovně výkonu od 1 do 10
• Autodiagnostika: v případě chyby se zobrazí chybový kód
• Velmi nízké vyzařování tepla do prostoru
• IPx4  - ochrana proti průniku vody
• Průměr hrnců k použití: min. 12 cm, max. 24 cm pro dosažení 

maximální účinnosti ohřevu
• Konstrukce ze 4-stranného nerezového rámu z AISI 304 s leštěním 

Scotch Brite o síle 2 mm  
• Napětí: 220-240 V/1N ph/50-60 Hz, 16A
• Celkový příkon: 3,5 kW
• Vnější rozměry (Š x H x V): 400 x 600 x 152 mm

• Používejte vždy hrnce a pánve určené pro používání na indukční varné desky. 
Zařízení nefunguje správně s materiály jako je chromniklová nerezová ocel, 
hliník, měď, mosaz, sklo, porcelán.

• Nepoužívejte hrnce a pánve určené pro plynové indukce.
• Nepokládejte více než jednu nádobu na jednu varnou zónu, nepoužívejte více 

zón pro jednu pánev/hrnec napříč,  nádoby se nesmí vzájemně dotýkat.

Elektrický indukční sporák, příčné provedení
2 zóny (2 x 5 kW) s nástavbou pro 6x1/9GN
1/1 modul bez podestavby

Stolní indukční varná deska,
2 zóny, rovná

Kód Akční cena

371023 127 700,- Kč

Kód Akční cena

600879 44 900,- Kč

UPOZORNĚNÍ: Nebezpečí magnetických polí. Zařízení 
generuje magnetická pole; frekvenční rozsah: 10-100 kHz.



Pozvedněte své podnikání na další úroveň

Vyberte vhodné řešení, které vám nabídne 
nejvíce pro vaše podnikání.

Podmínky akční nabídky

 h V nabídce uvedené ceny se rozumí bez DPH, včetně dopravy 
na adresu nejbližšího prodejce Electrolux Professional. Ceny 
nezahrnují montáž a uvedení do provozu. Podmínkou záruky je 
instalace odborným servisem. 

 h Zvýhodněné ceny na objednávky během trvání akční nabídky

Kontaktujte nás nebo našeho obchodního partnera
pro další informace: 
Email: dana.mrnakova@electroluxprofessional.com
Electrolux Professional Czech Republic s. r. o.
Budějovická 5
140 00 Praha 4

nebo si stáhněte leták na: 
www.electroluxprofessional.com/cz

Akční nabídka platná od 06.02.2023 do 30.06.2023. 

Trvání akce

Dokonalost je středobodem všeho, co děláme. 
Předvídáme potřeby našich zákazníků a náš tým usiluje 
o dokonalá řešení, inovace a služby, které usnadní 
zákazníkům práci a zvýší ziskovost  ohledem na ekologii.

Excellence  s ohledem na životní prostředí
 Všechny naše výrobní závody mají certifikaci ISO 14001
  Všechny naše řešení jsou navržena s ohledem na nízkou spotřebu vody, energie a čisticích prostředků a na škodlivé emise
 V posledních letech bylo aktualizováno 70 % charakteristik našich výrobků s ohledem na životní prostředí a potřeby našich zákazníků
  Naše technologie vyhovuje směrnicím RoHS a REACH a je z více než 95 % recyklovatelná
 100 % našich výrobků podstupuje test kvality prováděné odborníky

Sp
o

le
čn

o
st

 s
i v

yh
ra

zu
je

 p
rá

vo
 z

m
ěn

 b
ez

 p
ře

d
ch

oz
íh

o
 u

p
oz

o
rn

ěn
í. 

O
b

rá
zk

y 
js

o
u 

p
o

uz
e 

ilu
st

ra
čn

í


